ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

МĂН ЭТМЕН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

    30.11.2012     2 №
Ман Этмен ялĕ

	РЕШЕНИЕ

30.11.2012 № 2
д. Большие Атмени

О внеснии изменений в решение Собрания депутатов
 Большеатменского сельского поселения Красночетайского
 района № 2 от 13 мая 2011 года «О денежном содержании
 муниципальных служащих Большеатменского сельского
 поселения Красночетайского района Чувашской Республики»
 (с изменениями от 25 октября 2011 года № 3, 31 октября 2012 года № 1)

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, законом Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике»,  решением Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района «О регулировании бюджетных правоотношений в Большеатменском сельском поселении Красночетайского района, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики № 462 от 29 октября 2012 года «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 апреля 2011 г. №123»

    Собрание депутатов  Большеатменского сельского поселения  Красночетайского района

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Большеатменского Сельского поселения Красночетайского района  № 2 от13 мая 2011 года « О денежном содержании муниципальных служащих Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»( с изменениями от 25 октября 2011 года №3, 31октября 2012 года № 1) следующие изменения:

в разделе 1 «Исполнительно-распорядительные и иные органы местного самоуправления»  Положения №1 о денежном содержании муниципальных служащих Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики:

 позицию:

«Глава сельского поселения (глава

администрации сельского поселения              4062
1,9»

заменить позицией следующего содержания:

Глава сельского поселения (глава

администрации сельского поселения) с

численностью населения от 1 до 3 тыс.чел.    7261
0,2

2. В пункте 2 «Должностной оклад и предельный размер ежемесячного денежного поощрения к должностным окладам» изменить на «Должностной оклад и ежемесячное денежное поощрение к должностным окладам», в абзаце 1   исключить слова «предельные размеры» и  абзац 2 признать утратившим силу;

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2012 года.

         Глава  Большеатменского

        сельского поселения                                                     Т.В.Артемьева